檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：呂怡蒂

傳真：03-8577524

電話：03-8462860分機501

電子信箱：yidi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：府教課字第1050107309號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年高雄數位學園網路假期上網飆暑假作業實施計畫。(1050107309_Attach000

.pdf)

主旨：函轉高雄市政府教育局辦理第16屆「105年『高雄數位學

園』網路假期-上網飆暑假作業」活動，惠請貴校鼓勵學生

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局105年6月6日高市教資字第1053339

4200號函辦理。

二、為鼓勵學生於暑假期間積極吸取參與課外活動經驗並養成

主動學習、善用正確網路資源習慣，該局委請該市光華國

中辦理旨揭活動，請貴校鼓勵學生上網學習。

三、活動相關訊息：

（一）活動期程：105年6月30日（星期四）起至105年9月11

日（星期日）止，期程內系統每日開放上線時間為上

午7時至下午10時。

（二）活動網站：http://netholiday..kh.edu.tw/。

四、本活動將提前於105年6月13日（星期一）先行開放全國各

校註冊，並提供練習區供學生練習操作。

2

1050002118

■■■■■■■■■■■■■105/06/17

■■■■■■■

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、若有網站操作問題或未盡事宜請逕洽該市光華國中教務處

設備組林庭甄組長，聯絡電話：07-7222622轉514，電子

郵件：geniemandel@mail.edu.tw。

六、檢附「105年『高雄數位學園』網路假期-上網飆暑假作業

」實施計畫1份。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立東華大學附設實驗

國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學(國中部)

副本：本府教育處(教育網路中心) 2016-06-17
12:55:18